Emācipatus q' iter suis conferat cum venit per ptra tabu. Et an collatio habeat locum ab intestato.

Si ex dodrate. C' Emācipat' veniens per ptra ta. p'fert suo p ea pte quaz sibi aufert. z si nihil aufert collatio cessat. b. d. vsq' ad. s. ibidem. z ē difficilis. s. C' No. ter. in s. to tiēs. d' h' q' p ea pte p'fert: p q' pte aufert. cōtra imo pl' cōfert q' aufert: vt. j. e. l. s. si. z. j. l. p'ri. s. si tres. z. l. p'tor .s. iul. Dui' timore sūt i gl. v. sol. z q'libet difficilis. Ana est q' h' expōaf p'fert. s. oīa sua bōa p illo q'drate. Nō est bōa: quia ista. l. eēt iposita h'bis z nullū effectū haberet. Alia so. ē q' ll. p'rarie itelligant fm istā: vt h' i illis dicaf cētū vel ducēta hēbat. dic. s. p'ferēda. s3 hēbat alia q' non veniebāt p'ferēda. Gl. rep'hēdit p. l. p'tor. s. iul. z. p. l. se. s. si tres. Alia so. ē aut emācipatus succedit ab intestato z p'fert oīa: vt ibi. Aut p ptra ta. z tūc p'fert p ea pte quā aufert. Itā rep'hēdit gl. p. l. p'tor. s. iul. j. e. ti. Glo. ergo sol. q'ro mō solēniter dicēs aut filius solus est iſtitutus z nullus alius. z tūc emācipatus semp cōfert totū: vt. ll. p'raris. aut ē iſtitutus ex'neus cum filio. z tūc p'fert p ea pte quā aufert suo. nō pro ea quā aufert ex'neo. Sz v' q' ista so. non hēat rōnē i se: quia nihil ad scm vtrū filius so lus fuerit iſtitutus. nā tūc emācipatus aufert solū dimi diā. z sic tūc p dimidiā deberet pferre: vt hac. l. z sic ista nō v' h'a so. s3 magis casuum variatio. Ex. tāgit. C. e. l. si ue emācipati in fi. z nihil examinat. s3 dic q' ista so. est op tima. z h'ba istius gl. z ter. debēt itelligi sic. p ea parte quā emācipatus aufert suo de portiōe debita ipi' emāci pato. p ea pte si nihil aufert nihil p'fert: vt hic si totā por tiōne sibi debita a suo aufert totū qd' h3 sibi p'fert. ita lo quunt p'rarie. Et si dicit imo non aufert suo nisi dimi diā. ergo p dimidiā d3 p'ferri. Rū. dimidiā tū aufert. s. h' d'itatis p'ne. s3 illa dimidiā ē totū qd' sibi debet. iō to tū qd' h3 p'fert. ita loquunt leges p'rarie. Ad vñ tū ad uerte q' id qd' hic d' q' cōfert. p q'drate. nō itelligas q' q' drātē tū suoz bonoz debeat cōferre emācipatus. s3 cō fert dimidiā bonoz suoz. sicuti enīz aufert a filio suo di midia portiōis sibi emācipato debite. ita dimidiā bono

d I duo s. s. pin de valet. Cō trariū tenet bar. i. l. post humo. de s ta. sed hoc li mita nisi par in gradu ip si pterito eēt iſtitutus: q' tunc t3 testm ēt de iure ci uili vel fm euz in. d. s. si prius. Itē si q'cunq' post filii successu rus ab inte stato esset in stitutus. sed vtrūq' dcm videt falsuz. z. l. posthu mos. s. idēz zc. z. l. i. filio de iustit. te. vbi tū recō ualescit d' iu re p'torio. si pteritus de cedit viuo te stator: vel post mortē testatoris op probet testm z per pau. de ca. in. l. si fi lius q' in p'n. de lib. z post hu.